Governo Municipal de Abaiara

Uma nova cidade, Uma nova história

SETAS/ ABAIARA 001/2017

EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

O Município de Abaiara Estado do Ceará, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ: 07.411.531/0001-16 com sede na Rua Expedito

Oliveira das Neves, nº 70, Centro. Neste ato representado pelo Prefeito Municipal Afonso Tavares Leite no exercício das atribuições legais que

lhe são conferidas na LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ABAIARA, considerando as demandas excepcionais da Secretaria do Trabalho e

Assistência Social - SETAS torna público, para conhecimento dos interessados, O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE DIGITADOR/A DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA.

NOME DO/A CANDIDATO/A REGISTRO

GERAL

AVALIAÇÃO

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

PONTUAÇÃO

TOTAL

ANA CLAUDIA TAVARES DE SOUSA 2003034089026 13 ACERTOS –

26 PONTOS

13 PONTOS  39 PONTOS

ANDREIKA GRANGEIRO DO

NASCIMENTO

20071007592 11 ACERTOS –

22 PONTOS

DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

BRUNO CALDAS DA SILVA 20070469428 12 ACERTOS –

24 PONTOS

DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

CICERA ISRAELA SILVA DE JESUS 20074381959 09 ACERTOS –

18 PONTOS

DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

CICERA KARINNY ALVES RODRIGUES 20070942352 NÃO

COMPARECEU

NÃO

COMPARECEU

NÃO

COMPARECEU

CÍCERO FERNANDES BARBOSA ALVES

VIANA

20074598630 18 ACERTOS –

36 ACERTOS

SEM

COMPROVAÇÃO

CURRICULAR

36 PONTOS

CICERO WELLINGTONDE SOUSA

ALMEIDA

2008010435286 13 ACERTOS –

26 PONTOS

02 PONTOS 28 PONTOS

CILENE ALVES DO NASCIMENTO 20070470612 10 ACERTOS –

20 PONTOS

DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

DAMIANA MOREIRA DOS SANTOS 20073865898 17 ACERTOS – 10 PONTOS 44 PONTOS

Governo Municipal de Abaiara

Uma nova cidade, Uma nova história

SETAS/ ABAIARA 001/2017

34 PONTOS

DEBORA PRICILA CUSTODIA BESERRA  97029203018 14 ACERTOS –

28 PONTOS

SEM

COMPROVAÇÃO

CURRICULAR

28 PONTOS

EDUARDO MOREIRA GONÇALVES 20074382009 17 ACERTOS –

34 PONTOS

SEM

COMPROVAÇÃO

CURRICULAR

34 PONTOS

FERNANDA GABRIELA FERREIRA

ALVES

2004099062759 11 ACERTOS –

22 PONTOS

DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

FRANCISCA MIRIAN DANTAS 167319688 14 ACERTOS –

28 PONTOS

SEM

COMPROVAÇÃO

CURRICULAR

28 PONTOS

FRANCIVANIO GRANGEIRO DANAS 2004099062970 23 ACERTOS –

46 PONTOS

13 PONTOS 59 PONTOS

HENRIQUE DA SILVA FREIRE 20075562442 14 ACERTOS –

28 PONTOS

SEM

COMPROVAÇÃO

CURRICULAR

28 PONTOS

JOSE WILTON DE LIMA TAVARES 2000499065197 11 ACERTOS –

22 PONTOS

DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

JOZIANE  TAVARES MOREIRA 2006029153956 09 ACERTOS –

18 PONTOS

DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

KARIELIS XAVIER DOS SANTOS 20086564840 14 ACERTOS –

28 PONTOS

SEM

COMPROVAÇÃO

CURRICULAR

28 PONTOS

KELLY VIEIRA FELIX 2004099063399 16 ACERTOS –

32 PONTOS

10 PONTOS 42 PONTOS

KELVYN TAVARES DE SOUSA 2008010438188 22  ACERTOS –

44 PONTOS

SEM

COMPROVAÇÃO

CURRICULAR

44 PONTOS

LUANA YASMIM SILVA ALVES 20078691081 12 ACERTOS – DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

Governo Municipal de Abaiara

Uma nova cidade, Uma nova história

SETAS/ ABAIARA 001/2017

24 PONTOS

MARIA DAS GRAÇAS SOUSA DOS

SANTOS

20085967526 NÃO

COMPARECEU

NÃO

COMPARECEU

NÃO

COMPARECEU

MARIA JOSE DO NASCIMENTO SILVA 2868306 15 ACERTOS –

30 PONTOS

05 PONTOS 35 PONTOS

MONICA DE MOURA FELIX 20081714917 14 ACERTOS –

28 PONTOS

04 PONTOS 32 PONTOS

MORGANA ALVES LEITE 2008010434824 12 ACERTOS –

24 PONTOS

DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA

TAYLSON MORAIS  GRANGEIRO 20084769674 12 ACERTOS –

24 PONTOS

DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

VALERIA MELO DOS SANTOS 20081580783 13 ACERTOS –

26 PONTOS

SEM

COMPROVAÇÃO

CURRICULAR

26 PONTOS